

mySafety Varkausvakuutus vakuutusehdot 08/2018*

VAKUUTUSSOPIMUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutussopimuksen sisältö määräytyy vakuutuskirjan, näiden vakuutuskohtaisten ehtojen ja yleisten vakuutusehtojen mukaan.

1. VAKUUTUKSEN OTTAJA

Vakuutuksenottaja on vakuutuskirjaan merkitty yksityishenkilö, joka asuu vakinaisesti Suomessa ja ottaa vakuutuksen mySafety Oy:n (jäljempänä "mySafety") kautta.

2. VAKUUTETTU ELI HENKILÖ, JOTA VAKUUTUS KOSKEE

Vakuutus koskee vakuutussopimuksessa "vakuutetuksi" merkittyä henkilöä (nimi, henkilötunnus), tämän alle 18-vuotiaita lapsia sekä vakuutetun kanssa samassa taloudessa kirjoilla olevia alle 18-vuotiaita lapsia. Vakuutettujen vakinaisen asuin- ja kotipaikan on oltava vakuutussopimuksen allekirjoitushetkellä Suomessa. Jäljempänä "vakuutettu" tarkoittaa ainoastaan kyseistä henkilöä.

3. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Vakuutussopimus on jatkuva ja ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä voimassa sovitun, vakuutuskirjaan merkityn vakuutuskauden (12 kk) kerrallaan, jollei muuta ole sovittu tai vakuutuksenottaja tai vakuutuksenantaja irtisano sopimusta vakuutuskauden aikana mySafety:n Yleisten vakuutusehtojen kohdan 10 mukaisesti.

4. VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLALUE

Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa.

5. VAKUUTUSTURVAN SISÄLTÖ

Vakuutus koskee vakuutetun omaisuutta. Tämä vakuutus koskee vahinkoja, joihin ei saada korvausta toisesta vakuutuksesta.

5.1. Varkaus asunnosta

Vakuutus koskee varkauksia vakuutuksenottajan vakinaisesta asunnosta, jossa hän on kirjoilla, jos joku murtautuu sisään, saa käsiinsä avaimen, saa luvan oleskella asunnossa tai saa väärin perustein pääsyn asuntoon. Suurin korvaus on 10 000 € vakuutuskautta (12 kk) kohden.

5.2. Ryöstö/varkaus pankkiautomaatilla

Vakuutus koskee nostoautomaatilla tapahtuneita ryöstöjä ja varkauksia. Suurin korvaus on 500 € vakuutuskautta (12 kk) kohden.

5.3. Säilytyskaappiin kohdistunut murto

Vakuutus koskee säilytyskaappiin kohdistuneita murtoja. Suurin korvaus on 500 € vakuutuskautta (12 kk) kohden.

5.4. Varkaus tilapäisestä asunnosta

Vakuutus koskee omaisuusvarkauksia silloin, kun vakuutettu oleskelee sairaalassa, lyhytaikaisessa asunnossa tai vastaavassa. Vakuutus koskee myös varkauksia telasta, matkustajakodista tai hotellista. Suurin korvaus on 500 € vakuutuskautta (12 kk) kohden.

5.5. Mukaan otetun omaisuuden menetykset

Vakuutus koskee asunnon ulkopuolelle viedyn omaisuuden menetystä. "Menetykset" tarkoittaa vakuutetun hallussa olevan sekä jonnekin unohtaman omaisuuden varastamista silloin, kun unohtus havaitaan välittömästi ja omaisuus on varastettu tämän seurauksena. Suurin korvaus on 500 € vakuutuskautta (12 kk) kohden.

5.6. Korvaussäännöt

mySafety:llä on oikeus päättää, korvataanko vahinko hankkimalla tilalle korvaava esine vai rahallisella korvauksella.

5.7. Arviointisäännöt

Uusi tai lähes uusi omaisuus korvataan uuden vastaavan omaisuuden hinnalla. Omaisuuden korvauksessa käytetään alla olevaa taulukkoa

Taulukon mukainen korvaus edellyttää, että omaisuus on ollut ikäänsä nähden normaalkunnossa ja toiminnassa. Mikäli taulukon mukainen korvaus johtaa kohtuuttomaan tulokseen, omaisuus arvostetaan sen nykyiseen markkina-arvoon (yleinen kaupankäyntiarvo juuri ennen vahinkoa).

Korut ja muut esineet, jotka ovat kokonaan tai osittain arvometallista, aidot helmet ja jalokivet korvataan sen mukaan, mikä on vastaavan uuden esineen yleinen kaupankäyntiarvo. Mikäli kokonaan tai osittain jalometallinen koru tai muu esine, aidot helmet ja jalokivet ovat yli 40 vuotta vanhoja, perittyjä, ostettu käytettyinä tai vastaavaa uutta esinettä ei voi enää ostaa yleisestä kaupasta, korvaus vastaa vastaavan käytetyn esineen arvoa.

Muu omaisuus arvostetaan ja korvataan markkinahintaan (varastettua vastaavan omaisuuden yleinen kaupankäyntihinta).

6. ERITYISET POIKKEUKSET

Kustakin vahingosta voidaan maksaa korvaus vain yhden kohdista 5.1–5.5 perusteella.

7. YLEISET POIKKEUKSET

Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka on tapahtunut ennen tämän vakuutuksen voimaantuloa.

Vakuutus ei koske laitonta omaisuutta, jonka hallussapitoon vakuutetulla ei ole oikeutta.

8. OMAVASTUUS

Vakuutus on voimassa ilman omavastuuta.

9. VAHINKOILMOITUS

Vahinkoilmoitus ja rikosilmoitus tulee tehdä viipymättä sen jälkeen, kun vakuutettu on saanut tiedon vahingosta. Vahinkoilmoitukseen tulee liittää ostokuitti tai muu tosite, josta käy ilmi varastetun omaisuuden sisältö ja arvo. Tositteiden ja asiakirjojen tulee olla sitä yksityiskohtaisempia, mitä suurempi on vahingon arvo.

Yhteystiedot vahingon sattuessa:

Asiakaspalvelu: 09 4270 4000

Hätäpäivystys: 0800 159 159

Sähköposti: info@mysafety.fi

www.mysafety.fi

10. VAKUUTUKSENANTAJAN EDUSTAJA JA ASIAMIEN

Vakuutusasiemies on mySafety Oy, yhtiön Y-tunnus on 2146117-2 ja osoite Teollisuuskatu 21, 00510 Helsinki, asiakaspalvelu 09 4270 4000, sähköpostiosoite: info@mysafety.fi.

mySafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutusedustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutusasiemiehen toimintaa Suomen markkinoilla.

11. VAKUUTUKSENANTAJA

Moderna Försäkringar, Tryg Forsikring A/S:n sivuliike, Bolagsverket, yritystunnus nro 516403-8662 Tryg Forsikring A/S, Erhvervsstyrelsen, CVR-tunnus 24260 666, DK-2750 Ballerup, Tanska.

Moderna Försäkringaria valvoo Tanskan Finanstilsynet.

* Nämä ehdot ovat voimassa 1.8.2018 lähtien.

KORVAUSTAULUKKO:

Esineet:

Ikä ja korvausprosentti nykyisestä ostohinnasta:

	<6 kk	<1 vuosi	1 vuosi	2 vuotta	3 vuotta	4 vuotta	5 vuotta	6 vuotta	> 7 vuotta
Tasku- ja rannekello	100	100	85	75	65	55	40	25	20
Kamera, kiikarit tarvikkeineen	100	100	65	65	45	35	25	20	20
Televisio, stereot ja vastaavat	100	100	80	60	40	20	20	20	20
Tietokone	100	75	50	50	40	30	20	20	20
Matkapuhelin, tablettitietokone tarvikkeineen	100	75	40	40	20	20	20	20	20
Vaatteet, kengät ja laukut	100	100	60	20	20	20	20	20	20
Silmälasit	100	100	80	60	40	20	20	20	20
Polkupyörä	100	100	85	70	55	40	25	20	20
Urheiluvälineet	100	100	80	60	40	20	20	20	20